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Kommepueckoe npeasoxenue ot 15.05.2025

Haumenosanue ToBapa: Butpuna xonoaunbHag ENTECO MASTER HEMUI'A CUBE IICII 360 BCu

(BCTPOEHHBIN arperar)

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/prilavki/ enteco master cube 360 -737906926

XapaKTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/prilavki/_enteco_master_cube_360_-737906926

Tun

Koncrpyknus
OxJaxxaeHue
TemmnepaTypHBII peXKUM
IIpumeHeHue
OxnaxmaeMas Iiomaab
O0Bem

XOonoAWIbHBIN arperat
Hanpsixenune

[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)

CTpaHa IMPONU3BOACTBA

cpenHeTeMIepaTypHas
3aKphITast
JTUHAMHUYECKOe

oT -6 10 6 °C
o011ero Ha3HAYEHUS
3 m?

860 1

BCTPOCHHBIN

220 B

3600 mm

1130 mm

1210 mm

310 xr

benapycn

Mudopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurtenpHas mpocbk0a yTOUHSATH IIEHBI M HAIMYKE 110 TeJIepOHy y Baliero MeHeKepa.



